Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

HU-SF24079 von Hukla - Ecksofa Variante rechts grau

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von HUKLA polstermébel gmbh & co. kg, Diepenauer Heide 1,
31603 Diepenau, Deutschland, support@polipol.de

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Hukla/HU-SF24079-von-Hukla-Ecksofa-Variante-links-grau::96888.html
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"HUKLA

So will ich leben

"M rﬁ;j%ﬁ"&e,, i
ca. Massangaben in cm
Hohe: 82/102 oder 84/104
Tiefe: 102
Relaxtiefe: 170
Sitzhéhe: 46 oder 48
Sitztiefe: 54
Armlehne: 24
Sitzhéarten preisgleich
[ H2L-Wahlweise in 3 verschiedenen Sitzharten
g (ohne Mehrpreis).
em——“"— Bitte grundsatzlich angeben! Empfehlung: F2
1 Jahre ®
Garantie

a8 2 Felsuney

+

+

4

-4 — -
F1-weich F2 -mittel F3-fest

Modellbeschreibung:

Gestell:
Sitz:

Riicken:

Stoff:

Leder:

Bezugsstoff/Leder:

Metall, Hartholz und andere Holzwerkstoffe

voll durchgeschaumter Federkern in 3 verschiedenen H2L-Sitzharten lieferbar
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern

2 verschiedene Sitzhthen preisgleich wahlbar / 46 cm oder 48 cm

hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum

inklusive einzeln verstellbarer Kopfpolster mit Rasterfunktion und Faltenoptimierung
Alle Typen sind im Ricken echt bezogen!

(auBer 2,5- und 3-Sitzer)

Ruicken echt gegen Aufpreis lieferbar

Alle Typen sind im Riicken unecht bezogen!

(auBer Sessel und 2-Sitzer mit zwei Armlehnen) Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar
Modelltype ist nur einfarbig lieferbar

leger gepolstert Made in EU

FuBausfiihrungen - ca. 11 cm oder 13 cm preisgleich Sitzhéhen preisgleich
Hinweis zu den wéhlbaren Fuen:
FuBhohe 11 cm = Sitzhohe 46 cm
FuBhohe 13 cm = Sitzhohe 48 cm

MetallfuBB chromfarbig Metallfu3 schwarz

W009-M03 WO009-M01

Sitzhohe 46 cm Sitzhohe 48 cm
-
AlufuB poliert AlufuB3 schwarz
W014-M25 WO014-M01

Bitte alle erforderlichen Vorgaben zu einer Bestellung beachten. Beginnen Sle Ihre Angaben mit der davorstehend linken Type. (Bitte Stellskizze mitsenden)
Die Nahtverarbeitung oder Notwendigkeit zusatzlicher/geanderter Nahte kann im Vergleich zwischen der Stoff-/Lederausfithrung unterschiedlich ausfallen. Faltenbildung ist ein normaler Prozess. Diese stellt keinen Qualitatsmangel dar, sondern ist modellbedingt gewollt und eine warentypische Eigenschaft.
Alle MaBangaben sind ca. MaBe und kdnnen geringfiigig abweichen. Ausfihrungen der abgebildeten Modelle sowie deren Skizzen sind unverbindlich und kdnnen sich dndern. Technische Anderungen an unserer Produkten behalten wir uns vor. Gleiches gilt fiir Preisirrtirmer.
MaBgebend ist der aktuelle Stand der Kollektion. Die Liegeflaichen-MaBe (falls Schlaffunktion im Typenplan vorhanden) sind in Kombination von einem Querschlafer mit Armlehne und Spitzecke (SE) angegeben und andern sich geringfiigig in Kombination mit anderen Typen. Holz ist ein Naturprodukt und
eventuelle Farbabweichungen oder Maserungen konnen nicht beeinflusst werden und stellen keinen Reklamationsgrund dar.
Hinweis fiir Trager von Herzschrittmachern: Alle eingebauten Elektromotoren entsprechen den DIN- und VDE Vorschriften. Wir empfehlen, um eventuellen Problemen vorzubeugen, den Arzt zu befragen
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Beschreibung Funktionen

WallAway Herz-Waage 1-motorisch + manuell verstellbares Kopfpolster (WAH1) "}

gegen Aufpreis

o]

max. Belastbarkeit 120kg

WallAway-Funktion pro Sitz wahlbar

Das Kopfpolster in die gewiinschte Position einstellen.
Durch Betétigen des Handschalters fahrt die
Beinauflage auf Sitzhéhe und der Sitz zusatzlich einige
cm nach oben, sowie nach vorne in eine

Relax-Position, hierbei bleibt der Riicken wandfrei.

Der Rucken fahrt nun anschlieBend weiter bis zur
Liegeposition und der Sitz fahrt in dieser Bewegung
weiter mit nach vorne und oben bis in eine angenehme
Herz&Waage Position.

Bedienung nur tiber Handschalter moglich.

Individuelle Zusammenstellung der einzelnen
Sitzfunktionen in den Typen méglich. (sieche Aufpreise)
NICHT mit VZMO in einer Type mdglich!

WallAway Herz-Waage 2-motorisch + motorisch verstellbares Kopfpolster (WAH2)["%

gegen Aufpreis

max. Belastbarkeit 120kg

WallAway-Funktion pro Sitz wahlbar

Funktionalitat wie WallAway Herz-Waage 1-motorisch,
jedoch inkl. motorischer Kopfpolsterverstellung
(daher bitte separaten Aufpreis beachten),

und nur in Kombination mit motorischer
WallAway-Funktion im Sitz méglich.

Bedienung nur tber Handschalter méglich.

Individuelle Zusammenstellung der einzelnen
Sitzfunktionen in den Typen moglich. (siehe Aufpreise)
NICHT mit VZMO in einer Type moglich!

WallAway Herz-Waage Comfort-Variante 2-motorisch (WAHC2) {3

gegen Aufpreis

o~

max. Belastbarkeit 120kg

WallAway-Funktion pro Sitz wahlbar

Funktionalitat wie WallAway Herz-Waage 1-motorisch,
jedoch mit einer unabh&ngigen Beinauflage

- und Sitzneigung - Regulierung mittels eines
zuséatzlichen Motors (2-motorisch)

und nur in Kombination mit motorischer
WallAway-Funktion im Sitz moglich.

Bedienung nur iber Handschalter moglich.

Individuelle Zusammenstellung der einzelnen
Sitzfunktionen in den Typen méglich. (siehe Aufpreise)
NICHT mit VZMO in einer Type méglich!

gegen Aufpreis

o+

max. Belastbarkeit 120kg

WallAway Herz-Waage Comfort-Variante 3-motorisch (WAHC3) |7

WallAway-Funktion pro Sitz wahlbar

Funktionalitat wie WallAway Herz-Waage 2-motorisch,
jedoch mit einer unabhéngigen Beinauflage

- und Sitzneigung - Regulierung mittels eines
zusatzlichen Motors (3-motorisch)

und nur in Kombination mit motorischer
WallAway-Funktion im Sitz méglich.

Bedienung nur Giber Handschalter méglich.

Individuelle Zusammenstellung der einzelnen
Sitzfunktionen in den Typen méglich. (siehe Aufpreise)
NICHT mit VZMO in einer Type mdglich!
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10.02.2025

Kopfpolsterverstellung inklusive (KV)

inklusive einzeln verstellbarer Kopfpolster
mit Rasterfunktion und Faltenoptimierung

Akku fiir motorische Funktion - gegen Aufpreis

fir kabellose Funktion im Sitz, nur in Verbindung
mit WAH1, WAH2, WAHC2, WAHC3, VZMO und
CanMo méglich

2,2Ah Li-ion

Vorziehbank motorisch (VZMO) . - gegen Aufpreis

Der Sitz lasst sich individuell,
motorisch bis zu ca. 19 cm nach
vorne ausziehen.

Bedienung tiber Touch-Button.

Nicht in Verbindung mit WA-Funktion in
einem Sitz méglich!

Handschalter (HS) - gegen Aufpreis

fir motorische Bedienung,

nur in Sitzen mit Armlehne und in
Verbindung mit VZMO und CanMo méglich
WA-Funktion standardmaBig immer mit HS
ohne Aufpreis

4026 AG 9451/ 980-KV22 /
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Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Stoff

Leder

19

20

22

25

56

58

59

60

63

Riicken

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

Kombinationen

siehe Beschreibung

18¢

AhoL1,5KV = 1,5-Sitzer mit Kopfpolsterverstellung und Anstellhocker
links;

REKV = Rundecke mit Kopfpolsterverstellung;

WAHC2L 2,5RKVW WAH2R = 2,5-Sitzer mi Wallaway-Comfort-Funktion
2-motorisch mit man. Kopfpolsterverstellung links und Wallaway-Funktion
mit mot. Kopfpolsterverstellung rechts, Armlehne rechts

siehe Beschreibung

-

I, T—

3KV VZMO = 3-Sitzer mit Kopfpolsterverstellung und motorischer
Vorziehbank;

WAHC2L 2,5KVW WAHC2R = 2,5-Sitzer mit Wallaway-Comfort-Funktion
2-motorisch mit man. Kopfpolsterverstellung links und rechts

und Armlehnen beidseitig
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Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Stoff

Leder

19

20

22

25

56

58

59

60

63

Ruicken

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

Sofa / Canapé

224

102

3-Sitzer mit
Kopfpolsterverstellung

224

102

3-Sitzer mit
Kopfpolsterverstellung,
nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis
- zweigeteilte Lieferung -

5 2,5KV

198

102

2,5-Sitzer mit
Kopfpolsterverstellung

6 2,5KvW

198

102

2,5-Sitzer mit
Kopfpolsterverstellung,
nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis
- zweigeteilte Lieferung -

168

102

2-Sitzer mit
Kopfpolsterverstellung
Ruicken echt

168

102

2-Sitzer mit
Kopfpolsterverstellung,
nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis
- zweigeteilte Lieferung -
Riicken echt

Sessel

110

102

Sessel mit
Kopfposterverstellung
Ricken echt

110

102

Sessel mit
Kopfposterverstellung,
nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis
Riicken echt
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Stoff

Leder

19

20

22

25

56

58

59

60

63

Ruicken

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

Abschlusselement

3LKkv

3RKV

202

102

3-Sitzer
mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts

3LKvW

3RKVW

202

102

3-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts;
nur in Kombination mit
WA*-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

2,5LKV

2,5RKV

174

102

2,5-Sitzer
mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts

2,5LKVW

2,5RKVW

174

102

2,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts;
nur in Kombination mit
WA*-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

2LKV

20

2RKV

144

102

2-Sitzer
mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts

21

2LKvW

22

2RKVW

144

102

2-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts;
nur in Kombination mit
WA*-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

23

1,5LKV

24

1,5RKV

106

102

1,5-Sitzer
mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild B H T Beschreibung

Stoff

Leder

19

20

22

25

56

58 59

60

63

Ruicken

echt

echt

echt

echt

echt

echt echt

echt

echt

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht unecht

unecht

unecht

25

1,5LKVW

26

1,5RKVW

re 1,5-Sitzer

{ mit Kopfpolsterverstellung,
106 102 | Armlehne links oder rechts;
nur in Kombination mit
WA*-Fkt. gegen Aufpreis

27

1LKV

28

1RKV

1-Sitzer
86 102 | mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts

29

1LKVW

30

1RKVW

e 1-Sitzer

d mit Kopfpolsterverstellung,
86 102 | Armlehne links oder rechts;
nur in Kombination mit
WA*-Fkt. gegen Aufpreis

31

Ahol1,5KV

32

1,5KVAhoR

e 1,5-Sitzer

) mit Kopfpolsterverstellung
und Anstellhocker

links oder rechts

141 102

33

AhoFL1,5KV

34

1,5KVAhoFR

e ] 1,5-Sitzer

‘ mit Kopfpolsterverstellung
und Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts

~ 141 102

35

AhoL1KV

36

1KVAhoR

o 1-Sitzer

] mit Kopfpolsterverstellung
und Anstellhocker

links oder rechts

21 102

37

AhoFL1KV

38

1KVAhoFR

* ) 1-Sitzer

1 mit Kopfpolsterverstellung
und Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Stoff

Leder

19

20

22

25

56

58

59

60

63

Ruicken

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

39

CanGLKV

CanGRKV

97

172

Canape gerade
mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts

4

CanGFLKV

42

CanGFRKV

97

172

Canape gerade

mit Kopfpolsterverstellung und
aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts

43

CanGMoLKV

CanGMoRKV

97

172-
208

Canape gerade

mit Kopfpolsterverstellung

und motorischer Verstellbarkeit
bis zur Relaxposition,
(Bedienung nur tiber Touch)
Armlehne links oder rechts

45

CanGXLKV

CanGXRKV

m

172

Canape gerade X
mit Kopfpolsterverstellung,
Armlehne links oder rechts

47

CanGXFLKV

CanGXFRKV

m

172

Canape gerade X

mit Kopfpolsterverstellung

und aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts
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Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Stoff

Leder

19

20

22

25

56

58

59

60

63

Ruicken

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

49 CanGXMoLKV

50

CanGXMoRKV

172-

m 208

Canape gerade X

mit Kopfpolsterverstellung und
Motor,

verstellbar bis zur Relaxfunktion
(Bedienung nur tiber Touch)
Armlehne links rechts

Zwischenelement

51 2,5ELKV

150 102

2,5-Sitzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen

52 2,5ELKVW

150 102

2,5-Sitzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen,

nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

53 2ELKV

120 102

2-Sitzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen

54 2ELKVW

120 102

2-Sitzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen,

nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

55 1,5ELKV

80 102

1,5-Sitzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Stoff

Leder

Beschreibung

19

20

22

25

56

58

59

60

63

Rucken

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

56

1,5ELKVW

80

102

1,5-Sitzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen,

nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

57

1ELKV

60

102

1-Sitzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen

58

1ELKVW

60

102

1-Sitzer Zwischenelement
mit Kopfpolsterverstellung,
ohne Armlehnen,

nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

Ecke

59

SEGKV

102

102

Spitzecke grof3
mit Kopfpolsterverstellung

60

REKV

113

113

Rundecke
mit Kopfpolsterverstellung

61

RERRKV

113

113

Rundecke
mit Kopfpolsterverstellung
und Relaxriicken beidseitig

Hocker

62

Ho

60

46

60

Hocker,
nur in Sitzharte F2 lieferbar

63

HoF

60

46

60

Hocker,
aufklappbar;
nur in Sitzharte F2 lieferbar
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Stoff Leder
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T Beschreibung 19 20 22 25 56 58 59 60 63
Rucken echt echt echt echt echt echt echt echt echt
unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht unecht
XXL-Hocker,
C8 XXL Ho E 130 46 65 nur in Sitzharte F2 lieferbar
XXL-Hocker,
65 XXL HoF 130 46 65 | aufklappbar;
nur in Sitzharte F2 lieferbar
Kissen
66 Kissen 40x40 40 40 Kissen
67 Kissen 50x50 50 50 Kissen
Kissen mit breiter Biese X . . .
68 52x52 52 52 Kissen mit breiter Biese
Kissen mit breiter Biese . . . .
69 62462 62 62 Kissen mit breiter Biese
Zubehor / Kleinteile
Preis pro Sitz WAH1
WallAway motorisch
- nur bei ausgewdhlten
. Aufpreis WallAway V Typen méglich (s. Piktogramm) -
WAH1 - mit VZMO in einem
. Sitz nicht kombinierbar -
- standardmafig immer mit
Handschalter ohne Aufpreis -
Preis pro Sitz WAH2
WallAway motorisch
D - nur bei ausgewdhlten
7 Aufpreis WallAway ] Typen méglich (s. Piktogramm) -
WAH2 \ - mit VZMO in einem
= Sitz nicht kombinierbar -
- standardmaBig immer mit
Handschalter ohne Aufpreis -
Preis pro Sitz WAHC2
. WallAway motorisch
D - nur bei ausgewahlten
7 Aufpreis WallAway Typen moglich (s. Piktogramm) -
WAHC2 -mit VZMO in einem
= Sitz nicht kombinierbar -
- standardmaBig immer mit
Handschalter ohne Aufpreis -
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Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Stoff

Leder

19

20

22

25

56

58

59

60

63

Ruicken

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

echt

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

unecht

Aufpreis WallAway

3 WAHG3

Preis pro Sitz WAHC3

WallAway motorisch

- nur bei ausgewdhlten

Typen moglich (s. Piktogramm) -
- mit VZMO in einem

Sitz nicht kombinierbar -

- standardméBig immer mit
Handschalter ohne Aufpreis -

Aufpreis VZMO

2 Vorziehb.+Motor

Aufpreis VZMO

Vorziehbank motorisch,

ca. 19 cm ausziehbar

- nur bei ausgewdhlten

Typen moglich (s. Piktogramm) -
- NICHT mit WA-Fkt. in einem
Sitz kombinierbar -

75 Aufpreis Akku

Aufpreis je Akku,

fur kabellose Funktion pro Sitz
- nur in Verbindung mit WAH1,
WAH2, WAHC2, WAHC3, CanMo
und VZMO mdéglich

Aufpreis HS

Zo Handschalter

Aufpreis je

HS Handschalter

fuir mot. Bedienung pro Sitz
(Nur in Sitzen mit Armlehne
maoglich)

76 | Stoffmetrage Ifd. Meter

ca. 140 cm breit;
ab 0,5 Meter und in
10 cm Schritten bestellbar

77 Leder 4,5m?

nur ganze Haute (ca. 4,5m2)
Bitte beachten:

Durch die vorhandenen
Naturmerkmale kdnnen

ca. 60-70% der Haut als
Zuschnittflache verwendet
werden.
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